
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

PROGETTO DEL WWF ITALIA "OASI IN OSPEDALE". APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI 
ACCORDO TRA L'AZIENDA ULSS 8 "BERICA" E IL WWF ITALIA ETS PER LA 
REALIZZAZIONE PRESSO L’OSPEDALE SAN BORTOLO DI VICENZA DEL PROGETTO “OASI 
IN OSPEDALE".

Proponente: UOC AFFARI GENERALI
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 1910/24



Il Direttore della U.O.C. Affari Generali riferisce:

Premesso che:

 il WWF (World Wide Fund for Nature), come è noto, è ad oggi la più importante organizzazione 
internazionale non governativa che si occupa di conservazione della natura; collabora ad ogni 
livello, con persone di tutto il mondo per sviluppare e fornire soluzioni innovative che proteggano 
le comunità, la fauna selvatica e i luoghi in cui entrambi vivono;

 tra le sue molteplici iniziative si annovera il Progetto “Oasi in Ospedale” nell’ambito del piano 
“WWF Urban Nature”, che è volto a rendere evidenti a chi vive nelle città il valore della natura 
e la necessità di innovare il modo di pensare e pianificare gli spazi urbani;

 il WWF, in particolare, ha sviluppato un progetto di raccolta fondi per offrire interventi volti ad 
aumentare la presenza di natura nei giardini degli ospedali italiani, creando vere e proprie “Oasi 
in Ospedale” da regalare a strutture ospedaliere interamente dedicate alle cure pediatriche, a 
reparti pediatrici qualificati e ad altre strutture terapeutiche presenti sul territorio italiano, che 
sono stati individuati in base a criteri di fattibilità e interesse con la collaborazione di partner 
selezionati;

 l’“Oasi in Ospedale” consta nella creazione di spazi naturali accessibili e senza barriere 
all’interno delle strutture ospedaliere, che permettono di inserire il contatto con la natura nei 
percorsi riabilitativi dei giovani pazienti, di favorire momenti di tranquillità e socializzazione tra 
pazienti e ospiti, famiglie, con lo scopo, tra gli altri, di migliorare la qualità della degenza dei 
pazienti, di sviluppare la motricità e la capacità di apprendimento e di rafforzare l’autostima e la 
percezione positiva di se stessi.

Considerato che WWF Italia ETS, associazione italiana parte del network del WWF, ha manifestato 
l’opportunità di collaborare con l’Azienda ULSS 8 nell’ambito del Progetto “Oasi in Ospedale”, 
proponendo la realizzazione presso l’Ospedale San Bortolo di Vicenza di uno spazio verde che possa 
consentire ai pazienti un momento di distacco e di rilassamento, anche mediante il coinvolgimento in 
attività didattiche sui temi della natura.

Preso atto che la Direzione aziendale, con nota prot. n. 74805 del 15.07.2024, in atti, ha espresso 
l’interesse ad aderire al Progetto “Oasi in Ospedale”.

Considerato che, all’esito di un sopralluogo effettuato dai Servizi aziendali competenti, unitamente alla 
Ditta incaricata dal WWF, è stata individuata l’area maggiormente idonea per la realizzazione dei lavori.

Visto la comunicazione acquisita al prot. n. 107701 del 17.10.2024, agli atti dell’U.O.C. Affari Generali, 
con la quale il Direttore dell’U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali, valutati altresì gli oneri posti a carico 
all’Azienda ULSS 8 Berica derivanti dall’eventuale adesione al suddetto Progetto, ha espresso parere 
favorevole alla sua realizzazione.

Viste le comunicazioni a mezzo email del 21.10.2024 e del 5.11.2024, agli atti dell’U.O.C. Affari 
Generali, con le quali sono stati acquisiti i pareri favorevoli del Direttore f.f. della Direzione Medica 
Ospedaliera 1 ad indirizzo organizzativo gestionale di Vicenza e del Direttore del Dipartimento Materno-
Infantile.



Alla luce di quanto espresso, si propone di stipulare con WWF Italia ETS un accordo che permetta la 
realizzazione del Progetto “Oasi in Ospedale” presso l’Ospedale San Bortolo di Vicenza, approvando lo 
schema di convenzione allegato alla presente deliberazione, quale sua parte integrante ed essenziale.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di approvare lo schema di accordo tra l’Azienda ULSS n. 8 Berica e il WWF Italia ETS per la 
realizzazione presso l’Ospedale San Bortolo di Vicenza del Progetto “Oasi in Ospedale”, indicato in 
premessa, nei termini e alle condizioni precisate nello schema di accordo allegato alla presente 
deliberazione, quale sua parte integrante e sostanziale;

2. di demandare alla Direzione Medica Ospedaliera 1 ad indirizzo organizzativo gestionale ed alla 
U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali, per quanto di rispettiva competenza, gli adempimenti attuativi, 
conseguenti alla sottoscrizione del suddetto accordo;

3. di prendere atto che, ai sensi del suddetto Accordo, qui allegato, le spese per la manutenzione 
ordinaria e straordinaria dell’Oasi in Ospedale saranno a carico dell’Azienda ULSS 8 Berica;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI



PROTOCOLLO DI INTESA

TRA

AZIENDA U.L.SS. N. 8 “BERICA”

e

WWF ITALIA ETS

L’Azienda U.L.SS. n. 8 “Berica” con sede legale in Vicenza (VI), viale Rodolfi n. 37, C.F. e P. IVA
n. 02441500242, in persona del Legale Rappresentante pro tempore, dott.ssa Patrizia Simionato, in
qualità di Direttore Generale, domiciliato per la carica presso la sede, di seguito indicata come
“Azienda”,

e

WWF ITALIA ETS, con sede legale in Roma (RM), Via Po 25/c Codice Fiscale 80219690585, di
seguito indicata come WWF; rappresentato dal Direttrice Generale Alessandra Prampolini,
domiciliata per la presente carica presso la sede legale dell’Associazione

insieme indicati come “Parti”.

PREMESSO CHE

- Il WWF è Ente morale affiliato alla ONG Internazionale “WWF International” e ha
l’educazione per l’ambiente e la sostenibilità tra i propri scopi istituzionali.

- Il WWF considera l’attività educativa, in particolare quella rivolta alle giovani generazioni,
condizione necessaria per un futuro sostenibile, giusto e inclusivo, atta a far sì che i giovani
siano in grado di affrontare il futuro con uno sguardo attento alla complessità, all’innovazione
e all’integrazione. Il WWF Italia, per tali ragioni, da oltre 50 anni, collabora con il mondo
della scuola, delle università e dei centri di ricerca. Questa collaborazione è da tempo
formalizzata in un Protocollo d’intesa con il Ministero dell’Istruzione che ha accreditato il
WWF come Ente per la formazione del personale della scuola.

- Il WWF promuove iniziative e attività volte ad avvicinare i minori alla natura dedicando
particolare attenzione alla riqualificazione e all'uso educativo degli spazi aperti di competenza
delle scuole, in modo particolare tramite il progetto "Aule Natura";



- Il WWF mette anche a disposizione delle scuole, dei docenti, delle alunne e degli alunni, delle
studentesse e degli studenti e del pubblico in generale, per le finalità di formazione
permanente e di DDI, "One Planet School", una piattaforma gratuita di e-learning organizzata
in: corsi per il grande pubblico, corsi di formazione per docenti, biblioteca (documenti,
rapporti, libri, infografiche, video e suggerimenti bibliografici e sitografici), segnalazione di
appuntamenti per la formazione con una sezione dedicata a bambini e ragazzi;

- Il WWF svolge attività di docenza tramite i propri esperti presso istituzioni scolastiche del
primo e del secondo ciclo di istruzione.

CONSIDERATO CHE

- l’art 1, comma 124, della legge 107/2015, sancisce l’obbligatorietà, permanente e strutturale,
della formazione dei docenti; il D.M. 797 del 19 ottobre 2016 adotta il Piano nazionale di
formazione del personale docente e definisce come obiettivi prioritari: la realizzazione di un
sistema per lo sviluppo professionale; la promozione della collaborazione; la qualità dei
percorsi formativi; l’impulso all’innovazione continua.

- Il Ministero dell’Istruzione, nella formazione di docenti e alunni, sottolinea anche
l’importanza del coinvolgimento di Enti Locali, associazioni ed altri soggetti pubblici e
privati che operano sul territorio con i quali è opportuno formalizzare i rapporti di
collaborazione attraverso appositi accordi, convenzioni, protocolli d’intesa, ecc.

- Tali obiettivi non riguardano solo la salvaguardia dell’ambiente e delle risorse naturali, ma
anche la costruzione di ambienti di vita, di città, la scelta di modi di vivere inclusivi e
rispettosi dei diritti fondamentali delle persone, primi fra tutti la salute, il benessere
psicofisico, il rapporto equilibrato Uomo-Natura-Ambiente, l’uguaglianza tra soggetti, il
lavoro dignitoso, un’istruzione di qualità, la tutela dei patrimoni materiali e immateriali della
comunità.

- La legge 92 del 20 agosto 2019 ha introdotto dall’anno scolastico 2020-2021 l’insegnamento
scolastico trasversale dell’educazione civica nel primo e secondo ciclo d’istruzione, integrate
da iniziative di sensibilizzazione ad una cittadinanza responsabile nella scuola dell’infanzia. I
nuclei tematici dell’insegnamento sono precisati nel comma 2 dell’articolo 1 della Legge: 1.
Conoscenza della Costituzione italiana e delle istituzioni dell’Unione europea, per sostanziare
in particolare la condivisione e la promozione dei principi di legalità; 2. Cittadinanza attiva e
digitale; 3. Sostenibilità ambientale e diritto alla salute e al benessere della persona

- Il WWF nel 2022 ha deciso di sviluppare un progetto di raccolta fondi per offrire interventi
volti ad aumentare la presenza di natura nei giardini degli ospedali italiani, creando vere e
proprie “Oasi in Ospedale” da regalare nel 2023 a 3 strutture ospedaliere interamente dedicate
alle cure pediatriche, a reparti pediatrici qualificati e ad altre strutture terapeutiche presenti sul
territorio italiano, che verranno individuati in base a criteri di fattibilità e interesse con la
collaborazione di partner selezionati.

- Sulla base dell’esperienza delle Aule Natura WWF, giunte ormai alla terza annualità, le Oasi
in Ospedale propongono di integrare alla logica educativa quelle riabilitativa e terapeutica.
Grazie alla collaborazione di un comitato scientifico, saranno progettati spazi con gli obiettivi
educativi al fianco e a supporto di quelli terapeutici e riabilitativi, valutando la dimensione



ottimale degli spazi, gli stimoli necessari (motori, psicomotori, di coordinamento), favorendo
stimoli a livello sensoriale e psicologico. Parte del progetto riguarderà i degenti con problemi
a livello motorio o addirittura allettati, che non potranno usufruire degli spazi esterni in
presenza: sarà possibile avere un’Oasi mobile e/o dotarla di una connessione con l’esterno
grazie a videocamere.

- L'Oasi in Ospedale del WWF è uno spazio verde compreso tra i 100 e i 250 mq delimitato da
elementi naturali che prevede la realizzazione di vari micro-habitat caratteristici del luogo con
alberi, bordure fiorite per le farfalle, siepi e orti didattici in terra o in cassoni rialzati, in cui
osservare direttamente non solo le diverse forme di viventi, ma anche la relazione alla base
delle reti ecologiche, attirando la piccola fauna (in particolare insetti, soprattutto gli
impollinatori come farfalle, e uccelli), offrendo luoghi-rifugio a piccoli animali, allestendo un
piccolo orto didattico. Un vero e proprio laboratorio all'aperto dove osservare, conoscere e
imparare a prendersi cura della Natura, consentendone la fruizione anche alle famiglie dei
degenti, sia per momenti di rilassamento che favoriscano il recupero fisico-psichico, sia per
svolgere vere e proprie attività terapeutiche. In questo percorso sono al nostro fianco i Pediatri
per un Mondo Possibile (PuMP) dell’Associazione Culturale Pediatri (ACP), e la Fondazione
Fight the Stroke.

- Il progetto Oasi in Ospedale WWF ha ricevuto il Patrocinio di AOPI Associazione Ospedali
Pediatrici Italiani

- L’Azienda U.L.SS. n. 8 “Berica” ha manifestato il suo interesse ad aderire al progetto “Oasi in
Ospedale”.

--------

A seguito di esito positivo del sopralluogo di tecnici e operatori delle Parti, l’Azienda U.L.SS. n. 8
“Berica” autorizza WWF ITALIA alla realizzazione presso l’Ospedale San Bortolo di Vicenza
dell’Oasi in Ospedale di cui si veda progetto all’ allegato n.1 - report sopralluogo rilievo e progetto

VERIFICATA

- la volontà congiunta dei soggetti - che sottoscrivono il presente protocollo d’intesa - in merito
alla diffusione ed alla valorizzazione delle motivazioni che ispirano l’educazione per
l’ambiente e per la sostenibilità

RAVVISATA

- l’opportunità di elaborare una linea progettuale comune tra le Parti
- l’opportunità di promuovere un’azione volta al benessere di degenti e loro famiglie

VALUTATO

- il reciproco interesse a stipulare un protocollo di intesa

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE



Art. 1

(Premesse)

Le premesse e gli allegati costituiscono parte integrante del presente Protocollo e si intendono qui di
seguito integralmente riportate

Art. 2

(Impegni delle parti)

Le Parti, ciascuno nell’ambito delle proprie competenze e responsabilità e nel rispetto dei principi e
delle scelte di autonomia, intendono:

- collaborare al fine di diffondere l’educazione e la formazione per l’ambiente e la sostenibilità e di far
maturare, nei giovani, la consapevolezza del loro ruolo rispetto alla realizzazione di un futuro
sostenibile, tramite modalità e strumenti innovativi. Si impegnano, inoltre, a promuovere la pratica
della “cittadinanza attiva e solidale” e del volontariato ambientale;

- collaborare affinché l’Oasi in Ospedale sia quel luogo in cui ristabilire il contatto con la natura,
attraverso l'osservazione diretta delle relazioni ecologiche e le sensazioni che la natura stimola;

- considerare l’Oasi in Ospedale come un bene comune, rispettato attraverso comportamenti adeguati
alla sua fragilità.

ILWWF s’impegna a:

� realizzare l’Oasi in Ospedale con propri mezzi e spese a proprio carico, secondo il progetto
indicato nell’allegato n. 1;

� donare l’Oasi in Ospedale all’Azienda;
� predisporre materiali didattici gratuiti dedicati al progetto su One Planet School e, ove

richiesto, un momento di formazione al personale per supportarli nell’utilizzo dell’Oasi in
Ospedale;

� far conoscere nei propri mezzi di comunicazione i progetti realizzati nell'ambito dell’Oasi in
Ospedale;

� facilitare lo scambio di informazioni tra gli ospedali che realizzeranno le Oasi in Ospedale.

L’Azienda s’impegna a:

� Mettere a disposizione del WWF e dei suoi collaboratori lo spazio concordato per la
realizzazione dell’Oasi in Ospedale di cui all’allegato 2, adeguatamente predisposto a propria
cura e spese per la realizzazione del progetto esecutivo;

� realizzare in accordo con il progettista incaricato dal WWF e secondo le indicazioni da questo
impartite le opere e i lavori indicati nell’allegato 1;

� approvare e consentire la realizzazione delle opere indicate nel progetto allegato, garantendo
l’accesso alle relative maestranze, adoperandosi affinché le stesse possano lavorare in assenza
di rischi interferenziali ove del caso indicandoli secondo i principi e le norme sulla sicurezza
del lavoro;

� prendere in consegna, l’Oasi in Ospedale sottoscrivendo il relativo verbale di consegna e farsi
carico della relativa futura manutenzione ordinaria e straordinaria, in ossequio al piano di
manutenzione che verrà fornito;



� valutare i rischi conseguenti alla gestione e utilizzo dell’Oasi in Ospedale rendendone edotti
gli utilizzatori;

� rispettare lo spirito dell’Oasi in Ospedale, quale parte di un percorso per valorizzare i propri
spazi aperti, migliorandoli dal punto di vista educativo, naturalistico ed ecologico.

L’Azienda U.L.SS. 8 “Berica” individua quale Referente aziendale del Progetto “Oasi in Ospedale”-
il dr. Matteo Rigoni, dirigente medico in servizio presso la Direzione Medica Ospedaliera 1 ad
indirizzo organizzativo gestionale di Vicenza, per ogni adempimento attuativo conseguente alla
sottoscrizione del presente Accordo.

Art. 3

(Norme sulla sicurezza e la privacy)

Le Parti convengono che il personale, i formatori e tutti gli utilizzatori saranno tenuti ad osservare le
norme in materia di prevenzione e protezione dettate dall’ospitante che provvederà a garantirne
l’informazione.

Il trattamento dei dati personali da parte dei soggetti contraenti, onde garantire la piena attuazione
degli impegni di cui alla presente convenzione, avverrà nel perseguimento delle finalità istituzionali
proprie di ciascuno e nel rispetto di quanto previsto dal Regolamento UE 2016/679 e dal D.lgs.
101/2018 e successive integrazioni e modificazioni.

Art. 4

(Riservatezza)

Le parti si impegnano a rispettare la segretezza delle informazioni riservate delle quali venissero a
conoscenza in conseguenza della presente collaborazione e si impegnano a non divulgare a terzi fatti,
programmi o informazioni né a farne un uso diverso da quanto stabilito nel presente protocollo, sia nel
proprio che nell'altrui interesse.

Art 5

(Uso del marchio)

L’Oasi in Ospedale WWF verrà indicata mediante idonea cartellonistica secondo il progetto e le
modalità concordate dalle parti. Laddove l’Azienda dovesse risultare inadempiente ai propri obblighi
di manutenzione il WWF Italia, previa diffida, potrà in qualsiasi momento richiedere l’eliminazione
della predetta cartellonistica.

A nessun titolo l’Azienda che collaborerà con il WWF, potrà essere considerato licenziatario dei
marchi WWF e non avrà in nessun caso facoltà di usare i marchi WWF per contraddistinguere i propri
prodotti e attività. Allo stesso modo a nessun titolo WWF, a fronte del presente accordo, potrà essere



considerato licenziatario del logo dell’Azienda né potrà usarne il marchio per contraddistinguere i
propri prodotti ed attività.

Il marchio OASI IN OSPEDALE WWF è un marchio ideato da WWF Italia.

Art 6

(Assenza di corrispettivi)

Le Parti convengono che, per le attività oggetto del presente Accordo e per la redazione e
sottoscrizione del presente protocollo, non sarà dovuto alcun corrispettivo, tassa o imposta essendo le
attività medesime dirette a soddisfare i rispettivi interessi.

Art 7

(Valori e standard internazionali del WWF)

Le Parti si impegnano a rispettare i più alti standard di professionalità, integrità ed etica nel posto di
lavoro e nelle attività in conformità con le leggi nazionali e internazionali sui diritti umani e di tutela
ambientale. L’Azienda si impegna altresì al rispetto dei Valori e degli Standard individuati dal WWF
Internazionale e condivisi da tutto il Network WWF. Tutte le indicazioni su tali Valori e Standard sono
reperibili al seguente link:
https://wwf.panda.org/discover/about_wwf/our_values/https://wwf.panda.org/discover/about_
wwf/our_values/.

Roma/Vicenza ____________________

PerWWF ITALIA ETS

La Direttrice Generale

Dott.ssa Alessandra Prampolini …………………………….

Per l’Azienda U.L.SS. n. 8 “Berica”

Il Direttore Generale

Dott.ssa Patrizia Simionato ………………….

https://wwf.panda.org/discover/about_wwf/our_values/
https://wwf.panda.org/discover/about_wwf/our_values/


















GSPublisherVersion 0.0.99.19

C
O

G
E 

C
ST

RE

C
O

G
E 

C
ST

RE

C
on

tra
da

 C
ol

la
lto

, 1
 - 

6
5

01
7

 P
en

ne
 - 

PE
 - 

Te
l. 

0
8

5
 8

2
7

0
8

6
2

E-
m

ai
l:r

is
er

va
pe

nn
e@

co
ge

cs
tre

.c
om

SD
I:J

6
U

RR
TW

 - 
PE

C
:c

og
ec

st
re

@
pe

c.
it

P.
iv

a 
e 

C
.F

. 0
0

9
0

6
8

5
0

6
8

0

So
c.

 C
oo

p.
 p

.a
.

COD. LAVORO

DATA

SCALA

N. FILE

D
AT

A

D
AT

A

D
AT

A

A
P

P
R

O
VA

TO
 C

O
M

M
IT

TE
N

ZA

R
E

V
IS

IO
N

E

R
E

V
IS

IO
N

E

C
O

M
U

N
E

 D
I V

IC
E

N
ZA

O
A

S
I I

N
 O

S
P

E
D

A
LE

 - 
O

S
P

E
D

A
LE

P
E

D
IA

TR
IC

O
 S

A
N

 B
O

R
TO

LO
 - 

V
IC

E
N

ZA

oasi vicenza
06/09/2024

s

eo

N

INQUADRAMENTO - Scala 1:2.000 TAV. 1

IN
Q

U
A

D
R

A
M

E
N

TO

1:2000



GSPublisherVersion 0.0.99.19

C
O

G
E 

C
ST

RE

C
O

G
E 

C
ST

RE

C
on

tra
da

 C
ol

la
lto

, 1
 - 

6
5

01
7

 P
en

ne
 - 

PE
 - 

Te
l. 

0
8

5
 8

2
7

0
8

6
2

E-
m

ai
l:r

is
er

va
pe

nn
e@

co
ge

cs
tre

.c
om

SD
I:J

6
U

RR
TW

 - 
PE

C
:c

og
ec

st
re

@
pe

c.
it

P.
iv

a 
e 

C
.F

. 0
0

9
0

6
8

5
0

6
8

0

So
c.

 C
oo

p.
 p

.a
.

COD. LAVORO

DATA

SCALA

N. FILE

D
AT

A

D
AT

A

D
AT

A

A
P

P
R

O
VA

TO
 C

O
M

M
IT

TE
N

ZA

R
E

V
IS

IO
N

E

R
E

V
IS

IO
N

E

C
O

M
U

N
E

 D
I V

IC
E

N
ZA

O
A

S
I I

N
 O

S
P

E
D

A
LE

 - 
O

S
P

E
D

A
LE

P
E

D
IA

TR
IC

O
 S

A
N

 B
O

R
TO

LO
 - 

V
IC

E
N

ZA

oasi vicenza
06/09/2024

2,50

1,5
0

1,50

1,50

250,00 mq

Accesso di servizio all'Oasi
in Ospedale m 20 circa

Accesso degli utenti all'Oasi
in Ospedale m 70 circa

Area Oasi in Ospedale

s

eo

N

TAV. 2

P
LA

N
IM

E
TR

IA
 U

B
IC

A
ZI

O
N

E

PLANIMETRIA GENERALE UBICAZIONE OASI IN OSPEDALE SU ORTOFOTO DA GOOGLE - Scala 1:500

1:500



GSPublisherVersion 0.0.99.19

C
O

G
E 

C
ST

RE

C
O

G
E 

C
ST

RE

C
on

tra
da

 C
ol

la
lto

, 1
 - 

6
5

01
7

 P
en

ne
 - 

PE
 - 

Te
l. 

0
8

5
 8

2
7

0
8

6
2

E-
m

ai
l:r

is
er

va
pe

nn
e@

co
ge

cs
tre

.c
om

SD
I:J

6
U

RR
TW

 - 
PE

C
:c

og
ec

st
re

@
pe

c.
it

P.
iv

a 
e 

C
.F

. 0
0

9
0

6
8

5
0

6
8

0

So
c.

 C
oo

p.
 p

.a
.

COD. LAVORO

DATA

SCALA

N. FILE

D
AT

A

D
AT

A

D
AT

A

A
P

P
R

O
VA

TO
 C

O
M

M
IT

TE
N

ZA

R
E

V
IS

IO
N

E

R
E

V
IS

IO
N

E

C
O

M
U

N
E

 D
I V

IC
E

N
ZA

O
A

S
I I

N
 O

S
P

E
D

A
LE

 - 
O

S
P

E
D

A
LE

P
E

D
IA

TR
IC

O
 S

A
N

 B
O

R
TO

LO
 - 

V
IC

E
N

ZA

oasi vicenza
06/09/2024

2,50

1,5
0

1,50

1,50

10,00

26
,40

24
,38

250,00 mq

Accesso di servizio all'Oasi
in Ospedale m 20 circa

Accesso degli utenti all'Oasi
in Ospedale m 70 circa

Area Oasi in Ospedale

32.832.8

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

8

7

6

5

1
2

3
4

8
7

6
5

11
10

9

13
12

15
14

10

11
12

13

3

29

13

10
1

2

4

7

6

18

ingresso/uscita

s

eo

N

TAV. 3

P
LA

N
IM

E
TR

IA
 G

E
N

E
R

A
LE

 S
TA

TO
 D

I F
AT

TO

1:500

PLANIMETRIA GENERALE UBICAZIONE OASI IN OSPEDALE - Scala 1:500


		2024-11-08T14:28:12+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




